% GENERA“TAT VA“ENC'ANA Direccié General d'Universitat, 46015 Valengia

\ Estudis Superiors i Ciéncia Tfo: 961970130
\

ANNEX / ANEXO

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

107.450,14
FUNDACION COMUNIDAD VALENCIANA CENTRO INVESTIGACION PRINCIPE FELIPE
48.084,40
FUNDACION INSTITUTO VALENCIANO DE INFERTILIDAD
22.192,80
FUNDACION FOMENTO INVESTIGACION SANITARIA Y BIOMEDICA COMUNITAT VALENCIANA
28.665,70
FUNDACION INVESTIGACION HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALENCIA
22.192,80
FUNDACION INVESTIGACION HOSPITAL UNIVERSITARIO LA FE
6.472,90
UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA - CEU
60.290,44
UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA SAN VICENTE MARTIR
36.988,00
UNIVERSIDAD DE ALICANTE
260.765,40
UNIVERSITAT JAUME I DE CASTELLO
286.657,00
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE
239.928,83
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA
461.733,53
UNIVERSITAT DE VALENCIA
933.330,53

TOTAL 2.514.752,47
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CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

Exp. Nom / Nombre DNI Inici / Inicio Fi/Fin Salari / Salario S.S. Total
ACIF/2014/026 FERNANDEZ MARTINEZ PATRICIA 22597682K  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2014/025 FUSTER MARTINEZ NURIA 48409567H 01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/044 GOMARIZ FERNANDEZ AFRICA 74228556N  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/035 GONZALEZ  GARCIA BEATRIZ 78719761F  01/01/2015 03/11/2015 14.140,00 4.538,94  18.678,94
ACIF/2013/087 LLORET FERNANDEZ CARLA 4859114872 01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80

107.450,14

FUNDACION COMUNIDAD VALENCIANA CENTRO INVESTIGACION PRINCIPE FELIPE

Exp. Nom / Nombre DNI Inici / Inicio Fi/Fin Salari / Salario S.S. Total
ACIF/2013/013 GOMEZ GIMENEZ BELEN 20451495X  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/014 MONTESINOS SELFA JORGE 15418159V 01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2011/030 PLA RODRIGUEZ ANTONI 29208053P  01/01/2015 28/02/2015 2.800,00 898,80 3.698,80

48.084,40

FUNDACION INSTITUTO VALENCIANO DE INFERTILIDAD

Exp. Nom / Nombre DNI Inici / Inicio Fi/Fin Salari / Salario S.S. Total
ACIF/2013/001 NOHALES CORCOLES M? DEL MAR 48408930W 01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80

FUNDACION FOMENTO INVESTIGACION SANITARIA Y BIOMEDICA COMUNITAT VALENCIANA

Exp. Nom / Nombre DNI Inici / Inicio Fi/Fin Salari / Salario S.S. Total
ACIF/2012/015 MORATALLA FERNANDEZ ALBA 48560536S  01/01/2015 15/04/2015 4.900,00 1.572,90 6.472,90
ACIF/2013/136 POLO PENALVER MIRIAM 48410401R  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80

28.665,70
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& OENERALITAT VALENCIANA

Direccié General d’Universitat,
Estudis Superiors i Ciéncia

FUNDACION INVESTIGACION HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALENCIA

Exp.
ACIF/2014/009

Nom / Nombre

PEREZ GIL

DANIEL

FUNDACION INVESTIGACION HOSPITAL UNIVERSITARIO LA FE

Exp.
ACIF/2012/047

Nom / Nombre

TORRES VEGA

UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA - CEU

Exp.

ACIF/2014/271
ACIF/2014/281
ACIF/2013/055

Nom / Nombre

BENLLOCH  NAVARRO
CASTELLANO NAVARRO
MARTINEZ HERRERO

ESTEFANIA

M?* SOLEDAD
ALBA
M?* DEL CARMEN

UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA SAN VICENTE MARTIR

Exp.
ACIF/2013/043
ACIF/2014/268

Nom / Nombre
BONET PONCE
MENESCARDI ROYUELA

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

Exp.

ACIF/2013/120
ACIF/2014/275
ACIF/2011/159
ACIF/2014/328

Nom / Nombre

ARANDA MARTINEZ
BENAVENTE DOMENECH
BOSQUE MARTINEZ
CACCIA

LUIS
CRISTINA A.

ALMUDENA
VERONICA
IRENE
MARIO RAUL

DNI
20851225T

DNI
71524373P

DNI
536622101
45569804L
33567352W

DNI
22585235V
53250911T

DNI
48334025P
48576340H
48620517N
X8225445R

Inici / Inicio

01/01/2015

Inici / Inicio

01/01/2015

Inici / Inicio
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015

Inici / Inicio
01/01/2015
01/01/2015

Inici / Inicio
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015

Fi/Fin
31/12/2015

Fi/Fin
15/04/2015

Fi/Fin
18/09/2015
31/12/2015
31/12/2015

Fi/Fin
31/08/2015
31/12/2015

Fi/Fin
31/12/2015
31/12/2015
28/02/2015
31/12/2015

Av. de Campanar, 32

46015 Valéencia
Tfo: 961970130

Salari / Salario

16.800,00

Salari / Salario

4.900,00

Salari / Salario

12.040,00
16.800,00
16.800,00

Salari / Salario

11.200,00
16.800,00

Salari / Salario

16.800,00
16.800,00

2.800,00
16.800,00

S.S.
5.392,80

S.S.
1.572,90

S.S.
3.864,84
5.392,80
5.392,80

S.S.
3.595,20
5.392,80

S.S.
5.392,80
5.392,80

898,80
5.392,80

Total
22.192,80

Total
6.472,90

Total
15.904,84
22.192,80
22.192,80
60.290,44

Total
14.795,20
22.192,80
36.988,00

Total
22.192,80
22.192,80

3.698,80
22.192,80

3
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Exp.

ACIF/2011/160
ACIF/2013/141
ACIF/2014/336
ACIF/2012/058
ACIF/2012/059
ACIF/2011/143
ACIF/2012/064
ACIF/2012/068
ACIF/2014/360
ACIF/2014/365
ACIF/2014/368
ACIF/2013/155
ACIF/2013/156

& OENERALITAT VALENCIANA

Direccié General d’Universitat,
Estudis Superiors i Ciéncia

ALEXANDROS ANDRE

Nom / Nombre

CHAARAOUI

GARCIA SANJUAN
GIL GARCIA
MANZANEDA MARTIN
MARTINEZ  MONLEON
ORTS ESCOLANO
PADILLA LOPEZ
SAVAL CALVO
SEBASTIAN  PASCUAL
TORREGROSA RIVERO
VICENT JUAN
VIDAL LLORET
VIDAL NUNEZ

UNIVERSITAT JAUME I DE CASTELLO

Exp.

ACIF/2013/099
ACIF/2014/264
ACIF/2014/317
ACIF/2014/320
ACIF/2014/297
ACIF/2012/114
ACIF/2012/111
ACIF/2011/169
ACIF/2012/144
ACIF/2014/298
ACIF/2013/275
ACIF/2013/094
ACIF/2014/294

Nom / Nombre
AGUT
BELDA
BERNALTE
CAMPOS
ESBRI
FABREGAT
LOPEZ
MIRA
MONFERRER
PENALVER
QUEREDA
RAMOS
RUIZ

MONTOLIU
MULLOR
MARTI
BACAS
BLASCO
CABELLO
LILAO
PASTOR
PALMER
MONFORT
VAZQUEZ
DEL CANO
BOTELLA

SOFIA
ELIZABETH
CRISTINA
SERGIO
SERGIO

JOSE RAMON
MARCELO
PAULA
DANIEL
MARIA
VICENT

JOSE

RAUL
GUILLERMO
VICENTE

DANIEL
MONTSERRAT
NEUS

ANA

ADRIANA

AINA

ANTONIO

MARIA VICTORIA
FATIMA

SHEILA

DNI
X2595661L
74004224E
486674865
15421518H
04615841V
53240321J
48331896H
48325227L
20048412W
48623887R
20051021IN
48332179W
44774881E

DNI
20487802T
482935528
19001551D
20474408S
73394833Q
20480214W
20482860A
53626927N
20474605M
20481158A
20480577C
71448752B
53663146Y

Inici / Inicio
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015

Inici / Inicio
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015

Fi/Fin
28/02/2015
31/12/2015
31/12/2015
15/04/2015
15/04/2015
31/03/2015
15/04/2015
15/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015

Fi/Fin
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
15/04/2015
15/04/2015
28/02/2015
15/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015

Av. de Campanar, 32
46015 Valéncia
Tfo: 961970130

Salari / Salario S.S.

2.800,00
16.800,00
16.800,00

4.900,00
4.900,00
4.200,00
4.900,00
4.900,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00

898,80
5.392,80
5.392,80
1.572,90
1.572,90
1.348,20
1.572,90
1.572,90
5.392,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80

Salari / Salario S.S.

16.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
4.900,00
4.900,00
2.800,00
4.900,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00

5.392,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80
1.572,90
1.572,90

898,80
1.572,90
5.392,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80

Total
3.698.,80
22.192,80
22.192,80
6.472,90
6.472,90
5.548,20
6.472,90
6.472,90
22.192,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
260.765,40

Total
22.192,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80

6.472,90
6.472,90
3.698,80
6.472,90
22.192,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
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ACIF/2012/110
ACIF/2014/323

ACIF/2012/117
ACIF/2012/112
ACIF/2013/096

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

Exp.

ACIF/2012/122
ACIF/2011/035
ACIF/2012/125
ACIF/2014/047
ACIF/2012/127
ACIF/2012/128
ACIF/2013/059
ACIF/2013/060
ACIF/2012/132
ACIF/2013/273
ACIF/2014/050
ACIF/2013/064
ACIF/2012/031
ACIF/2012/133
ACIF/2011/047
ACIF/2013/065
ACIF/2013/066
ACIF/2012/137

& OENERALITAT VALENCIANA

SABATER
SANCHEZ

SERRANO
TRILLES
VIDAL

Nom / Nombre
ARIAS
BELANDO
GIMENEZ
GONZALVEZ
JUAN
LOZANO
MOLINA
MONTERO
MORALES
MUNOZ
NARDI
PEREZ
RIVES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
SANZ
WILSON

LOPEZ
HERNANDEZ

FONT
OLIVER
ALBALAT

ROBLES
PEDRENO
MONZO
MAESTRE
RECIO
GUARDIOLA
ALCAIDE
SELMA
SABUCO
NORTES
RODRIGUEZ
SANCHEZ
QUINTO
CARO
HERNANDEZ
SANCHEZ
BANOS
SANCHEZ

Direccié General d’Universitat,
Estudis Superiors i Ciéncia

SARA
ESTER ARIADNA

MARIA
SERGIO
ANDREU

FELIX
NOELIA
DANIEL
MARIA TERESA
CASTO
ELENA
DESIRE
SERGIO
ALEXANDRA
TAMARA
AINARA
ALMUDENA
NOEMI
ROBERTO C.
NOELIA
CARLA
YOLANDA
DAVID

20487238B

20478902R
53382884E
20487294K
20485313H

DNI
74364828D
48617119H
44760759E
74246552E
221394478
48472207Y
48534302R
48556236Q
74368158G
74360665D
48576576R
53240818G
15415854N
74367693E
485525821
48576617L
48650895F
48571838R

01/01/2015

01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015

Inici / Inicio
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015

15/04/2015

31/12/2015
15/04/2015
15/04/2015
31/12/2015

Fi/Fin
15/04/2015
28/02/2015
15/04/2015
31/12/2015
15/04/2015
15/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
15/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
15/04/2015
15/04/2015
22/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
15/04/2015

Av. de Campanar, 32

46015 Valéencia
Tfo: 961970130

4.900,00

16.800,00
4.900,00
4.900,00

16.800,00

Salari / Salario

4.900,00
2.800,00
4.900,00
16.800,00
4.900,00
4.900,00
16.800,00
16.800,00
4.900,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
4.900,00
4.900,00
5.226,67
16.800,00
16.800,00
4.900,00

1.572,90

5.392,80
1.572,90
1.572,90
5.392,80

S.S.
1.572,90
898,80
1.572,90
5.392,80
1.572,90
1.572,90
5.392,80
5.392,80
1.572,90
5.392,80
5.392,80
5.392,80
1.572,90
1.572,90
1.677,76
5.392,80
5.392,80
1.572,90

6.472,90

22.192,80
6.472,90
6.472,90

22.192,80

286.657,00

Total
6.472,90
3.698,80
6.472,90

22.192,80
6.472,90
6.472,90

22.192,80

22.192,80
6.472,90

22.192,80

22.192,80

22.192,80
6.472,90
6.472,90
6.904,43

22.192,80

22.192,80
6.472,90

239928.83
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& OENERALITAT VALENCIANA

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA

Exp.

ACIF/2012/006
ACIF/2012/150
ACIF/2013/003
ACIF/2014/213
ACIF/2014/228
ACIF/2013/280
ACIF/2012/002
ACIF/2014/020
ACIF/2014/214
ACIF/2013/268
ACIF/2011/235
ACIF/2014/244
ACIF/2012/001
ACIF/2013/007
ACIF/2013/008
ACIF/2012/043
ACIF/2012/040
ACIF/2013/296
ACIF/2012/028
ACIF/2014/200
ACIF/2014/245
ACIF/2012/005
ACIF/2013/021
ACIF/2012/010
ACIF/2014/002
ACIF/2013/037
ACIF/2011/032
ACIF/2014/011
ACIF/2012/023

Nom / Nombre

ANDRES
BAYON
CALATRAVA
CASTELLO
DELCAMPO
ESTEVE
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GINER
GONZALEZ
LLARIO
LOPEZ
MARIN
MARIN
MARTINEZ
MINANA
NATURIL
OLIVER
ORTEGA
PARRA
PIGNOTTI
RODRIGO
SANCHEZ
SANCHEZ
VALERO
VALLS
VELASCO
VERDU

NAVARRO BEATRIZ
BARRACHINA ARNAU
ARROYO AMANDA
PALACIOS AMPARO
CARDA ANNA
GARCIA ALBERT
ARIAS ALICIA
GALACHE JOSE PEDRO
SANJUAN FERNANDO
SANZ JUAN JOSE
HUERTA JAVIER
SEMPERE FERRAN
LUJAN M?* CARMEN
TOLOSA RAFAEL EMILIO
GOZALBO ANNA
BERTI ENRIQUE
PRATS JUAN JOSE
ALFONSO CARMEN
RAJADEL NURIA
LISBONA JOSE LUIS
BORONAT LORENA
RAMACCINI CHIARA
BORT MIGUEL
DIANA LUIS DAVID
LEON NURIA
HOYO VANESA
AYUSO ANA
CABALLERO SERGIO
AMAT SAMUEL

Direccié General d’Universitat,
Estudis Superiors i Ciéncia

DNI
486006242
48313098B
48594329K
53256086T
53381031D
33454607A
53389530K
70892630Y
292144778
22591513Q
25423112Q
73580362G
53362161E
18450723P
204866892
73581310D
20034446C
29204289Q
484067128
53158487]
73587082P
X8009851D
22593447H
735706202
7595437TM
33468249Y
448816408
47538306C
458356998

Inici / Inicio
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015

Fi/Fin
15/04/2015
15/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
05/08/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
28/02/2015
31/12/2015
15/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
15/04/2015
15/04/2015
31/12/2015
15/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
15/04/2015
31/12/2015
15/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/05/2015
31/12/2015
15/04/2015

Av. de Campanar, 32
46015 Valéncia
Tfo: 961970130

Salari / Salario

4.900,00
4.900,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
10.033,33
16.800,00
16.800,00
16.800,00
2.800,00
16.800,00
4.900,00
16.800,00
16.800,00
4.900,00
4.900,00
16.800,00
4.900,00
16.800,00
16.800,00
4.900,00
16.800,00
4.900,00
16.800,00
16.800,00
7.000,00
16.800,00
4.900,00

S.S.
1.572,90
1.572,90
5.392,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80
3.220,70
5.392,80
5.392,80
5.392,80

898,80
5.392,80
1.572,90
5.392,80
5.392,80
1.572,90
1.572,90
5.392,80
1.572,90
5.392,80
5.392,80
1.572,90
5.392,80
1.572,90
5.392,80
5.392,80
2.247,00
5.392,80
1.572,90

Total
6.472,90
6.472,90

22.192,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
13.254,03
22.192,80
22.192,80
22.192,80
3.698,80
22.192,80
6.472,90
22.192,80
22.192,80
6.472,90
6.472,90
22.192,80
6.472,90
22.192,80
22.192,80
6.472,90
22.192,80
6.472,90
22.192,80
22.192,80
9.247,00
22.192,80
6.472,90
461.733,53
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Av. de Campanar, 32
46015 Valéncia

& OENERALITAT VALENCIANA

\ Estudis Superiors i Ciéncia
\

Tfo: 961970130

UNIVERSITAT DE VALENCIA

Exp. Nom / Nombre DNI Inici / Inicio Fi/Fin Salari / Salario S.S. Total
ACIF/2011/115 AVILA VALVERDE THAIS 53252873F  01/01/2015 28/02/2015 2.800,00 898,80 3.698,80
ACIF/2014/266 BADAL VALERO ELENA 48585429E  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/167 BADENES RIBERA LAURA 29184644  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2012/072 BARRACHINA HUESO MARIA AMPARO  48405543L  01/01/2015 15/04/2015 4.900,00 1.572,90 6.472,90
ACIF/2013/168 BARRAGAN ARNAL ROCIO 53606669V 01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2012/073 BENEDE VEIGA JUAN LUIS 29209470E  01/01/2015 15/04/2015 4.900,00 1.572,90 6.472,90
ACIF/2014/123 BERNABEU  BORJA SANDRA 20455139C  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2014/130 BUCHARDO PARRA ANNA 73396048N  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2014/090 CALAP QUINTANA PABLO 53609232G  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/182 CORRECHER MIRA JORGE 44524389T 01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/278 CUESTA MARTINEZ CARLOS FERNAND 29208265J  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/193 DURBAN MARTIN IGNACIO 48591937K  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/195 ESPINOSA LOPEZ MIGUEL 29209465V  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/196 ETXEBESTE BARRENA ANE MIREN 72507366G  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/197 FABRA LOPEZ PRISCILA 20454678L  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2014/163 FIGAS SEGURA ANGELA 53380913 01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/202 GACON ESTELLE Y1950277Y 01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/205 GARCES MALONDA RAFAEL 20057103E  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2012/080 GARCIA PARDO MARIA PILAR 73579445F  01/01/2015 15/04/2015 4.900,00 1.572,90 6.472,90
ACIF/2011/102 GIMENEZ CALPE ANA 29198830P  01/01/2015 28/02/2015 2.800,00 898,80 3.698,80
ACIF/2012/081 GIMENO MONFORT XAVIER 44522394Y 01/01/2015 15/04/2015 4.900,00 1.572,90 6.472,90
ACIF/2014/084 GOMEZ CLARAMUNT PATRICIA 73586735Y 01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2013/207 GONZALEZ CADENAS DIEGO 33569494M 01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2012/153 GONZALEZ IGLESIAS DANIEL 71108231M  01/01/2015 15/04/2015 4.900,00 1.572,90 6.472,90
ACIF/2014/111 GRAU VIDAL ROSER 20485505A 01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2012/085 HOYOS GOMEZ MARIANA Y0166149B 01/01/2015 05/08/2015 10.033,33  3.220,70 13.254,03
ACIF/2013/214 LIZANDRA MORA JORGE 53358387C  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80
ACIF/2011/087 LORENTE RODRIGUEZ MIRIAM 26746886W 01/01/2015 28/02/2015 2.800,00 898,80 3.698,80
ACIF/2014/165 MAS BARGUES CRISTINA 48411586J  01/01/2015 31/12/2015 16.800,00 5.392,80  22.192,80

7



\

Exp.

ACIF/2014/188
ACIF/2014/077
ACIF/2014/110
ACIF/2012/030
ACIF/2012/097
ACIF/2012/098
ACIF/2014/008
ACIF/2014/371
ACIF/2013/236
ACIF/2013/237
ACIF/2013/239
ACIF/2014/148
ACIF/2014/184
ACIF/2011/075
ACIF/2013/248
ACIF/2014/103
ACIF/2013/249
ACIF/2013/250
ACIF/2011/068
ACIF/2014/137
ACIF/2014/142
ACIF/2013/256
ACIF/2013/260
ACIF/2012/107

& OENERALITAT VALENCIANA

Nom / Nombre
MAS
MIGUEZ
ORTEGA
PEDRAZA
PELAEZ
PEREZ
PORCUNA
PORCUNA
PORTUGUES
PRIETO
PULIDO
REYNES
RODILLA
ROMERO
SALES
SALVADOR
SAMPIETRO

SEMPERE
FORJAN
BARON
LOPEZ
SOTO

BENAVENTE

ENGUIX
ENGUIX
MOLLA
MARTINEZ
ENDRINO
LINARES
MARTI
MARTINEZ
GALAN
SERRANO

SAN RUPERTO ALBERT

SANCHIS
SANCHIS
SANCHIS
SORIANO
VIDAL
ZARAGOZA

GOMAR
SOLER
JURADO
MUNOZ
MATUTANO
BERZOSA

Direccié General d’Universitat,
Estudis Superiors i Ciéncia

XAVIER
JOSE MANUEL
JESSICA
SEBASTIAN

ANA

BEATRIZ

RUBEN

LUIS

IVAN

JAVIER

INES

AINA

CARMEN TERESA
ANGEL

ALICIA

ELENA

AGNESE

JOSE

FABIAN

GEMA

VICENTE

NURIA

PALOMA

CARME MIRACLE

DNI
74008230A
45848065A
33570401S
44200388T
48404384X
29201612F
48601860P
48601864N
07258288V
33473686S
33562237Q
48441015W
29210698P
48593625F
448818668
225955838
X8491381B
53607250T
20027559X
48603390C
20843612T
29210220J
29210467F
44879475N

Inici / Inicio
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015

Fi/Fin
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
15/04/2015
15/04/2015
15/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
28/02/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
28/02/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
15/04/2015

Av. de Campanar, 32
46015 Valéncia
Tfo: 961970130

Salari / Salario S.S.

16.800,00
16.800,00
16.800,00

4.900,00

4.900,00

4.900,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00

2.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00

2.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00
16.800,00

4.900,00

5.392,80
5.392,80
5.392,80
1.572,90
1.572,90
1.572,90
5.392,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80

898,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80

898,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80
5.392,80
1.572,90

Total
22.192,80
22.192,80
22.192,80

6.472,90
6.472,90
6.472,90
22.192,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
3.698.,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
3.698,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
22.192,80
6.472,90
933.330,53



